
sor-
szám

cím hrsz.
alapte-

rület (m2)
szoba-
szám

funkció
komfort 
fokozat

kikiáltási ár megtekintés időpontja elektronikus árverés időpontja

1.
*Vajdahunyad u. 7. fsz. 2.  
közös költség, felújítási 
alap:805.359 Ft/hó

35601/0/A/2 25 1 lakás komfortos 10 000 000 Ft
előzetes bejelentkezés alapján arveres@jgk.hu, 

határidő: 2018. október 17.*
2018. november 12. hétfő                       

9 óra

2.
Horváth Mihály tér 6.                                                                                            
alagsor 5.

35546/0/A/1 16
egyéb 

helyiség
1 600 000 Ft

2018. október 16. (kedd) 09:15-09:30 és                                                                                                
2018. október 25. (csütörtök) 09:15-09:30

2018. november 12. hétfő                                
11 óra

3.
Horváth Mihály tér 3. 
pinceszint elővásárlási jog

35549/0/A/33 43
üzlet 

helyiség
2 880 000 Ft

2018. október 16. (kedd) 09:35-09:50 és                                                                                                 
2018. október 25. (csütörtök) 09:35-09:50

2018. november 12. hétfő                         
13 óra

4.
József krt. 59-61. alagsor   
elővásárlási jog

36780/0/A/22 19
raktár 

helyiség
1 440 000 Ft

2018. október 16. (kedd) 10:00-10:15 és                                                                                                                          
2018. október 25. (csütörtök) 10:00-10:15

2018. november 12. hétfő                            
15 óra

5. Mária u. 32-34. IV. emelet 1. 36708/0/A/46 144 3,5 lakás komfortos 70 000 000 Ft
2018. október 16. (kedd) 10:20-10:35 és                                                                                                             

2018. október 25. (csütörtök) 10:20-10:35
2018. november 13. kedd                              

9 óra

6.
Kenyérmező u. 3. pinceszint 
elővásárlási jog

34623/0/A/1 69
üzlet 

helyiség
5 208 000 Ft

2018. október 16. (kedd) 10:55-11:10 és                                                                                                                      
2018. október 25. (csütörtök) 10:55-11:10

2018. november 13. kedd                                 
11 óra

7.
Bíró Lajos u. 53. alagsor                     
1-es albetét

38561/0/A/1 31
műhely 
helyiség

1 360 000 Ft
2018. október 18. (csütörtök) 09:00-09:15                                                                         
és 2018. október 24. (szerda) 09:00-09:15

2018. november 13. kedd                                                 
13 óra

8.
Bíró Lajos u. 53. alagsor             
3-as albetét

38561/0/A/3 32
műhely 
helyiség

1 360 000 Ft
2018. október 18. (csütörtök) 09:00-09:15                                                                         
és 2018. október 24. (szerda) 09:00-09:15

2018. november 14. szerda                                          
9 óra

9.
Korányi Sándor u. 4.         
alagsor

36043/0/A/2 117
üzlet 

helyiség
14 272 000 Ft

2018. október 18. (csütörtök) 09:35-09:50                                                                         
és 2018. október 24. (szerda) 09:35-09:50

2018. november 14. szerda                                  
11 óra

10.
Kálvária u. 21/B. alagsor            
1-es és 2 - es albetét

36083/1/B/1  
36083/1/B/2

47                  
51

műhely 
helyiség

4 160 000 Ft
2018. október 18. (csütörtök) 10:00-10:15                                                                         
és 2018. október 24. (szerda) 10:00-10:15

2018. november 14. szerda                           
13 óra

11.
Kálvária u. 21/B. alagsor             
4-es albetét           

36083/1/B/4 10
raktár 

helyiség
400 000 Ft

2018. október 18. (csütörtök) 10:00-10:15                                                                         
és 2018. október 24. (szerda) 10:00-10:15

2018. november 14. szerda                                     
15 óra

12.
Magdolna utca 42.   földszint 
8.

35373/0/A/41 34
raktár 

helyiség
6 240 000 Ft

2018. október 18. (csütörtök) 10:25-10:40                                                                         
és 2018. október 24. (szerda) 10:25-10:40

2018. november 15. csütörtök                                              
9 óra

13.
Magdolna utca 25.             
földszint

35497/0/A/5 27
üzlet 

helyiség
5 680 000 Ft

2018. október 18. (csütörtök) 10:45-11:00                                                                         
és 2018. október 24. (szerda) 10:45-11:00

2018. november 15. csütörtök                                              
11 óra

14.
*Kálvária u. 21/B. alagsor                
5-ös albetét

36083/1/B/5 10
iroda 

helyiség
480 000 Ft

előzetes bejelentkezés alapján arveres@jgk.hu, 
határidő: 2018. október 17.*

2018. november 15. csütörtök                                              
13 óra

15.
*Mogyoród,                                    
Árpád vezér út 3.

1590/36 732 telek
8.280.000 Ft + 

ÁFA
előzetes bejelentkezés alapján arveres@jgk.hu, 

határidő: 2018. október 17.*
2018. november 16. péntek                                 

9 óra

16.
*Mogyoród,                                               
Árpád vezér út 53.

1590/84 880 telek
9.410.000 Ft + 

ÁFA
előzetes bejelentkezés alapján arveres@jgk.hu, 

határidő: 2018. október 17.*
2018. november 16. péntek                        

11 óra

17.

*2621 Verőce, elővásárlási 
jog a 2013. évi CXXII. tv. 
alapján, a föld tulajdonjogát 
csak a tv.-ben meghatározott 
személyek vásárolhatják 
meg.

090/3, 090/6, 
091/1

25.980
legelő, 
erdő

10 000 000 Ft
előzetes bejelentkezés alapján arveres@jgk.hu, 

határidő: 2018. október 17. *
2018. november 16. péntek                                 

12 óra

 

 

Az elektronikus árverésre jelentkezni a Józsefvárosi Önkormányzat megbízásából eljáró Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt. arveres@jgk.hu e-mail címén lehet a www.jgk.hu 
oldalról letölthető pályázati anyag - jelentkezési lap, nyilatkozat és adatvédelmi nyilatkozat nyomtatványok - beküldésével (a megtekintéseket követően, ugyanis a megtekintés a 

jelentkezés egyik feltétele). Az árverés a vatera.hu oldalon zárt körben kerül lebonyolításra, ezért a jelentkezési lap kitöltése előtt a vatera.hu honlapon el kell végezni a regisztrációt. Az 
ott megadott felhasználónevet a jelentkezési lapon fel kell tüntetni. 

A jelentkezési lap ára 3.500,- Ft (Áfá-val)/jelentkezési lap, amit a jelentkezéssel egyidejűleg kell átutalni a a Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt. K&H Bank Zrt. által vezetett 10403387-
50526783-49661130 számú bankszámlájára, úgy, hogy az a jelentkezési határidőn belül a számlán legyen. 

A jelentkezési lapot és nyilatkozatot legkésőbb 2018. október 28. (vasárnap) 24:00 óráig a Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt. részére elektronikus úton, az arveres@jgk.hu címen az 
ajánlattevőnek be kell nyújtani. Az árverésen való részvétel további feltétele a  kikáltási ár 10%-ának megfelelő összegű bánatpénz megfizetése, úgy, hogy az  2018. november 5. (hétfő) 
24:00 óráig a Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt. számlaszámára beérkezzen.                                                                                                                                                               A * -gal 

jelölt ingatlanoknál az előzetes bejelentkezés határideje 2018. október 24-éig meghosszabbításra került.

VISSZAVONVA az 1. sorszámú ingatlan

VISSZAVONVA a 17. sorszámú ingatlan


